博时基金管理有限公司关于终止和合期货有限公司办理销

售业务的提示性公告

博时基金管理有限公司（以下简称“本公司”）自 2024年 3月 1日起，终

止和合期货有限公司办理本公司旗下基金的认购、申购、定期定额投资及转换、

赎回、转托管等业务。本公司将根据《公开募集证券投资基金销售机构监督管

理办法》相关规定，履行管理人的责任和义务，妥善做好服务，现将后续具体

安排提示如下：

一、自 2024年 3月 1日起，通过和合期货有限公司仍持有本公司旗下基金

份额的投资者，本公司将为其开立直销交易账户，并将其持有的基金份额转至

直销交易账户。后续投资者可以通过本公司官网、APP等渠道办理基金份额查

询等业务。具体办理方式可咨询本公司客户服务中心。

二、本次业务终止及相关操作不会对投资者持有的本公司旗下基金份额造

成实质影响。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

博时基金管理有限公司

电话号码：95105568（全国统一客户服务电话）

0755－83169999（公司总机）

网址： www.bosera.com

E - mail：service@bosera.com

风险提示：

1、基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在投资者作出投

资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负责。

2、未在本公司开通过交易账户并按上述程序自动将基金份额转至本公司的

mailto:service@bosera.com

投资者，需按本公司要求补充完善相关信息后，方可办理后续基金交易业务。

特此公告。

博时基金管理有限公司

2024年 2月 29 日